CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE INTERESSADOS AO
CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO  DA

ESCOLA PÚBLICA ESTADUAL MARIA JOSÉ COUTINHO QUITERIONÓPOLIS CEARÁ

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação situada no município

de Tauá  (CREDE 15), através de sua Coordenadora, professora Marluce Torquato Lima
Gonçalves, com a  finalidade  de  dar  maior  transparência  aos  atos  da  administração

pública e em conformidade com o Decreto nº 31.221, de 03 de junho de 2013 que agrega,

à  equipe  escolar,  mais  um  cargo  comissionado  com  a  simbologia  DAS-2,  cuja

denominação é Assessor Administrativo-Financeiro, e CONSIDERANDO que a Chamada

Pública de 08 de Agosto de 2013 não obteve êxito, continuando assim a vacância no

cargo de Assessor Administrativo Financeiro na EEM MARIA JOSÉ COUTINHO sediada

em Quiterianópolis  torna público  a  lista  dos candidatos  que integrarão o cadastro  de

interessados a assumir o cargo na referida escola,  bem como a DATA  e o LOCAL  da

entrevista com a diretora da Escola e Técnicos da CREDE.

CADASTRO DE INTERESSADOS AO CARGO DE ASSESSOR
ADMINISTRATIVO FINANCEIRO NA EEM MARIA JOSÉ COUTINHO

Nº NOME COMPLETO
1 Thiago de Farias Lima
2 Mara Cristina Lacerda Pereira
3 Aline Soares de Melo

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NOME MOTIVO
Francisco Jofran Domingos Nascimento Habilitação não condiz com o item 2.1 do

Edital

DATA E LOCAL DA ENTREVISTA COM  A DIRETORA DA  EEM  MARIA JOSÉ
COUTINHO E TÉCNICOS DA CREDE

Dia 20 de Setembro de 8 as 12h na CREDE 15  localizada na Rua Abigail Cidrão de Oliveira Nº
113 Bairro Colibris Tauá Ceará.

Tauá CE 19 de Setembro de 2013
________________________________________________________

Marluce Torquato Lima Gonçalves
Coordenadora 15ª Crede